

SPINNPOSTEN

Nr 3 -2023

SFK Spinnaren





Michael Hammarlund med en abborre på 775 g från Ringsjön.



Arvid Karlsson med en makrill på 1100 g från Öresund.

Ordföranden har ordet

Vi närmar oss slutet av året och vi kan blicka tillbaka på många olika fiskeaktiviteter under 2023, där deltagandet har varit mycket varierande. Inför 2024 har vi ändrat om i programmet rätt rejält och en del fisken har tagits bort men ersatts av andra.

Ungdomarna har börjat komma tillbaka och flera av dem är mycket intresserade av att lära sig mer om flugfiske och flugbindning, vilket vi kommer att se till att de får lära sig. Vi får börja med flugbindning då väder och mörker just nu inte tillåter så mycket flugkastning på klubbkvällarna. Klubbkvällarna de senaste onsdagarna har varit välbesökta, och ni som ännu inte har varit där, ta en tur dit en onsdag och se vad vi håller på med, eller ta bara en kopp kaffe och snacka lite mellan 18:00-20:00.

Ett nytt fiskeförbud som gäller för sportfiskare/fritidsfiskare är att inga torsk får fångas efter den 1 januari 2024!! Vad detta kommer att innebära för våra redan hårt sargade turbotar i sundet får framtiden utvisa. Tyvärr kan det även komma att innebära ett ökat fisketryck på andra arter, som eventuellt kan få konsekvenser längre fram i tiden.

En vecka i november var Sallerupsdammarna stängda för underhåll. Tyvärr blev arbetet svårplanerat, då en del hade anmält sig och satt upp sig på lista att man skulle komma men kom inte, och andra bara dök upp utan att ha meddelat detta. Det medförde att planeringen av vad som skulle göras samt inköp till fika m m blev onödigt komplicerat.

Snart så stundar juledighet och julstress men låt inte det hindra er från att till exempel ta en sväng ner till kanalen i Malmö och se om ni kan lura upp några av de stora abborrar som simmar runt där. Fråga gärna i någon av Malmös fiskebutiker om vad som kan vara hett för stunden.

Jag får passa på att önska er alla en God Jul och ett Gott Nytt Fiskeår 2024.

Micke

Underhållsvecka i Sallerup

Under veckan 4-10 november hölls Sallerupsdammarna stängda då vi rensade buskar och träd runt dammarna. Gångtrapporna blev kontrollerade och lösa trappsteg spända. Vallen vid damm 1 har rensats från buskar och ogräs, och hönsnät har ersatts på flytbryggorna i damm 2. Växtligheten vid "Bertils brygga" har röjts och vägen till damm 2 har förbättrats med asfaltskross. Diverse skräp och bråte har rensats undan och papperskorgar har tömts runt våra dammar. Vi har även röjt runt långhuset för att ge plats för ett kommande takbyte. Taket är i dåligt skick och planeras att åtgärdas 2024. Personal som hjälpt till under röjveckan erbjöds att fiska gratis under lördagen och söndagen, och man fick då fånga vars 3 fiskar. De som utnyttjade tillfället hade de ett bra fiske. Vi vill samtidigt passa på att tacka de medlemmar som ställde upp under underhållsveckan.

Tore och Robert



Spinn- & Flugfiskesektionen

Tiden går fort nu fram till jul! Jag har en fråga till gruppen: "Vad vill ni göra på onsdagarna?". På programmet att göra finns: färgning av flugbindningsmaterial och att göra kustflugor till havsöring. Är det någon som vill bygga spö? Kom gärna med förslag till oss, så blir det fler som kommer på onsdagarna. Kom ihåg att onsdagarna är till för er medlemmar. En för alla alla för en! Tight line!

Lars Kristensen

Ungdomar

Under hösten har ungdomssektionens onsdagsträffar slagits ihop med Spinn- och Flugfiskesektionen, och vi har haft olika aktiviteter ute i Sallerup. När det fortfarande var ljus på kvällarna så övades det mycket på flugkastning. När mörkret smög på så har vi hållit till i klubbstugan, där det dels har varit olika teman, så som hur man gör sitt eget dubbingmaterial av garn, eller öppna aktiviteter där man exempelvis har kunnat binda flugor.

Inför nästa år kommer programmet att se ut på samma sätt. Det kommer att vara en onsdagsaktivitet för hela klubben. Under de onsdagar då det ligger fiske på programmet, så kommer klubbstugan i Sallerup att vara stängd. Vi ser fram emot ett nytt fiskeår 2024, som kommer att ge oss massvis med ny kunskap inom fiske och roliga fiskeminnen!

Tack för fiskeåret 2023!

Andreas



Skollovsfisket

Vädergudarna var inte riktigt på ungdomarnas sida. Men trots två dagars mycket regnande lyckades vi under veckan samla 130 ungdomar i åldern 9 t.o.m. 16 år. Några hade god fiskelycka med regnbågar på mellan 2,0 till 3,5 kilo.

De flesta ungdomarna använde sig av spinnfiske, men flera testade också

mete. Kastteknik för ungdomar, som tidigare inte fiskat, lärdes ut av några av SFK Spinnarens medlemmar. Flera medföljande föräldrar hyrde fiskespö och gjorde sina barn sällskap med att pröva fiskelyckan.

SFK Spinnaren har äskat om bidrag från Malmö Stad till nästa års skollovsfiske vecka 8. Vi håller tummarna. Välkomna i februari 2024.

Inge o Göran



Veteranerna

”Har veteranernas fiskeutfärder upphört?” är en fråga jag har fått ett par gånger. Svaret är NEJ, det är namnet som har blivit ändrat till ”onsdagsaktiviteter”. Det innebär att vem som helst som är medlem i klubben kan hänga med på onsdagsutfärderna. På samma sätt kan du nu kan hänga med på ungdomarnas fiskeutfärder, tex när de fiskar i Malmö kanal. Det betyder i klartext att vi nu suddar ut vi och dem. Sen finns klubbens övriga utfärder, som ofta är på helgerna. Om det är den ena eller den andra utfärden spelar ingen roll. Alla klubbens utfärder är öppna för alla medlemmar oavsett ålder.

På höstmöte blev programmet för 2024 godkänt. Minst fem personer skall ha

anmält sig en vecka i förväg för att onsdagsutfärderna skall blir av. Framöver kan namnet "veterangruppen" förekomma i skrift och tal vid olika träffar, för hur som helst vi är ju trots allt lite äldre än de andra medlemmarna som går i skolan eller jobbar.

En annan fråga som jag också får då och då är varför programmet i stort alltid kretsar omkring flugfisket. Jag har dock missat om det gäller klubbkvällarna eller utfärderna. Kan du/ni som frågade mig höra av sig igen? Generellt är det så att många av den gamla stammen av medlemmar var spinnfiskare när klubben bildas för år tillbaka. Därav namnet på klubben. Nu har många av dem av naturliga orsaker lämnat fisket, och när klubben fylls på med nya medlemmar är det ofta flugfiske som gäller för dem. Vi ser på klubbafnarna att snart kommer inga spinnfiskare utöver ungdomarna. Men till och med de har börjat med flugfiske. I programmet för onsdagsutfärderna är fiskevattnen framtagna för dig som spinnfiskar, bonus är att man också kan flugfiska i samma vatten. Men i dag är det nästan enbart flugfiskare som hänger med jämfört med för bara 7 – 8 år sedan, då hälften ofta var spinnfiskare. Konsekvensen av att det blir mindre aktiva spinnfiskare, blir att klubbträffarna och utfärder blir mer och mer flugfiskeaktiviteter. Men har du en önskan omkring spinnfisket, hör av dig till styrelsen.

Nisse



Dags att betala medlemsavgiften!

Nu är det snart ett nytt år. Dags att erlægga årsavgiften för 2024.

Enligt klubbens stadgar skall årsavgiften vara betald senast 28 februari. Du som är hedersmedlem, eller betalt medlemsavgiften sent under 2023 och fått besked om att den gäller även för 2024, kan bortse från denna anmodan.

Medlemsavgifter för 2024

Senior: 350 kr

Junior: 100 kr (t.o.m. det år man fyller 19 år)

Pensionär: 250 kr

Familj: 450 kr (2 vuxna och barn t.o.m. 19 år)

Avgiften insättes på klubbens bankgiro 5936-8480. Det går även bra att betala medlemsavgiften via Swish till nummer 123 274 14 78. Om boden i Sallerup är bemannad går det att betala där också, kontant eller med kort.

Glöm inte att ange ditt namn och att inbetalningen gäller medlemsavgift för 2024.

Till minne av Henry

Under augusti nåddes vi av den sorgliga nyheten att en av klubbens äldsta medlemmar, Henry Svensson, hade gått bort.

För de flesta av medlemmarna var Henry mest känd för sitt engagemang i verksamheten vid Sallerupsdammarna. Ett engagemang han haft sedan klubben i början av nittioalet fick ta hand om skötsel och drift av anläggningen.

Redan under sjuttioalet var Henry aktiv i klubbarbetet, då som båtförare av klubbens båt i Limhamn, men även en flitig deltagare i fiskeutfärder.

Saknaden av en god fiskekamrat är stor. Henry blev 88 år.

Kallelse till SFK Spinnarens årsmöte

Lördag den 24 februari 2024

Härmed kallas alla klubbmedlemmar till ordinarie årsmöte
lördag den 24 februari 2024, kl 10.00

Plats: Sallerupsstugan

Dagordning enligt stadgan samt prisutdelningar för 2023-års tävlingar:

Mångfisken

Årets största fisk

Årets största fisk juniorer

Årets största flugfångade fisk

Stormästaren

Nomineringar till årsmötet

Följande kandidater har nominerats till styrelseposter och andra förtroendeuppdrag:

Göran Brandt	Kassör	2 år	Omval
--------------	--------	------	-------

Andreas Rosenberg	Styrelseledamot	Avgår	
-------------------	-----------------	-------	--

Niels Nielsen	Styrelseledamot	2 år	Omval
---------------	-----------------	------	-------

Inge Ahlberg	Styrelsesuppleant	2 år	Omval
--------------	-------------------	------	-------

Ulf Regnell	Revisor	1 år	Omval
-------------	---------	------	-------

Tommy Karlsson	Revisor	1 år	Omval
----------------	---------	------	-------

Gert Jensen	Revisorssuppleant	1 år	Omval
-------------	-------------------	------	-------

Bo Johnsson	Revisorssuppleant	1 år	Omval
-------------	-------------------	------	-------

Om du har ytterligare förslag till någon av posterna är du välkommen att nominera andra personer. Tala med den tilltänkta kandidaten, så du vet att han är villig att ställa upp, och föreslå sedan honom när ledamöterna skall väljas vid årsmötet.

Motioner skall vara klubben tillhanda senast den 27 januari.

Efter årsmötet bjuder klubben på kaffe och något gott.

För att kunna beräkna hur mycket tilltugg vi ska köpa, vill vi att du anmäler dig till årsmötet senast tisdag den 17 februari på e-post styrelsen@sfkspinnaren.se eller på lista i Sallerup (040-49 40 90) eller via webformulär på hemsidan.

OBS!!! Glöm inte att anmäla er.

För de som har deltagit i årsmötet är det sedan gratis fiske i Sallerupsdammen (max 1 fisk), om det inte är för tunn is.

Tävlingar och utfärder

KM i havsfiske 2 september

Lördagen den 2 september avhöll klubben ett KM i havsfiske. Klubben hade hyrt M/S Linda hos Landskronabåtarna för 7 timmars fiske på ett Öresund som visade sig från sin absolut bästa sida hela dagen. Mycket sol och måttliga vindar gjorde dagen till ett riktigt nöje.

Mycket positivt i sammanhanget var att 7 st av klubbens juniorer valt att medverka. Negativt var däremot det faktum att vi endast var 16 st deltagare totalt.

Resultatet i tävlingen baseras på ett poängsystem som belönar flest fångade arter. Bäst av alla lyckades Patrik som fångade totalt 33 fiskar av 5 olika arter. Bäst av juniorerna var Elis Karlsson som lyckades kroka 20 fiskar av 4 olika arter. Elis blev också 3:a i totalställningen efter Patrik och Mohamed. Mohamed lyckades fånga 14 fiskar av 5 olika arter.

Vi fångade bl.a. skrubba, sandskädda, rödspätta, torsk, vitling, makrill och knot.

Göran



Utfärd till Bornholm 23-24 september

Tyvärre blev vi bara tre som kom iväg på denna tur. Ett par till hade aviserat att de skulle med, men veckan innan kunde de helt plötsligt inte. Vi stod där med två hyrda stugor, så vi tre som kom iväg fick gott om plats.

Vi hade det mycket trevligt och vi testade fisket på många ställen. Då det var första gången för oss alla hade vi inte mer koll än det vi läst på nätet och pratat med andra som varit där. Göran provade även ett av öns två put-and-take vatten, där han fick sin kvot. Jag fick nöja mig med tobis och Goja en liten havsöring.

Vi passade även på att turista runt ön och besökte en del fiskeplatser, för att se hur de såg ut, och en del andra turistmål på ön innan vi till slut styrde kosan hem.

Micke



Utfärd till Sunnedamm 5-6 oktober

Då var det så dags för höstfisket i Sunnedamm. Vi anlände på torsdagen efter 16:30 enligt avtalad tid och packade in oss i stugorna innan flugfiskegrejorna åkte fram och tacklades upp. Vi hann med någon timmes fiske innan det var dags för kväll och en mycket god kall charkbricka med tillbehör. Mats hade även fixat en mycket god äppelkaka till kaffet, som vi gjorde vårt bästa för att äta upp, men det finns botten även i hungriga fiskare. Vi satt sedan en stund och snackade innan det var dags att krypa till kojs.

På fredagen var ett gäng tidigt ute och blötte sina flugor och allt eftersom temperaturen steg lite så vaknade det till även i de andra stugorna. Vi fiskade fram till kl 9 och intog sedan en härlig frukost, innan det var dags att fortsätta fisket. Fisket var trögt men så är det med fiske. Mohamed hade dock bra fiske med sin Tricolor streamer. Något att anmärka på denna gång var storle-

ken på fisken. Största fisk var på 1,7 kg, men flertalet låg omkring kilot och därunder. Vi tog ett lunchuppehåll vid 11:30 och lät oss väl smaka på grillad korv med bröd. Vi fiskade vidare men gråvädret och blåsten samt storleken på fisken gjorde att man inte var allt för taggad, så vi lämnade Sunnedamm vid 14:30 tiden.

KM i spinnfiske i Sallerup 14 oktober

Årets KM tävling i spinnfiske efter ädelfisk gick som brukligt av stapeln i Sallerup damm 2. Varför inte utnyttja vårt klubbvatten? Vi träffades vid klubbstugan vid 7-tiden på morgonen och drog våra startplatser. Vi blev 24 st. Vädret var på vår sida då regnet och stormen från dagen innan dragit förbi. Det blåste en del, med ökande mot slutet av tävlingen, men det var ju spinnfiske på programmet så det gjorde inte så mycket.

Som vanligt så var det den första timmen som det hände mest, även om det ändå inte blev så många fiskar då, bara 4 st. Dock så visade sig regnbågarna och vi fick riktiga skådespel med fisk som hoppade högt över vattnet. Vissa var nog metern över ytan och landade med stora plask. Kändes som att de lekte ”ta mig om du kan”. Dock var de inte på hugget och alla fiskarna högg på olika typer av drag/spinnare och färger, så där fanns ingen röd tråd.

När tävlingen var slut kunde vi konstatera att det på 24 man kom upp 6 fiskar på lika många fiskare. Glädjande var att två av dem var juniorer, vilket vi gillar. Dagens seger gick till Michael med en fisk på 1 910g, Ola kom på andra plats med sin fisk på 1 540g. Sedan kom Kofi på delad tredje plats med sin fisk på 1 420g tillsammans med Lysell, men han vann även juniortävlingen så han kammade hem två plaketter. Axel kom på andra plats med sin fisk på 1 370g i juniortävlingen och på 5:e plats i totaltävlingen. Patrik som var den som denna gång fick nöja sig med 6:e plats med sin fisk på 1 340g.

KM i plattfiskmete 28 oktober

Äntligen dags för ett av de roligaste fiskena enligt min mening, mete efter plattfisk från turbåt. Det enda som liknar fisket från kaj är att man metar längs botten med agn med typ pater noster tackel (varför heter det så egentligen?) men där slutar liknelsen. På båt får man vara mer aktiv och verkligen sälla bort bottenkänning från verklig fisk, och man måste fiska aktivt för att få ut det mesta av fisket.

Vi blev i alla fall 23 st som kom med på denna tur och det blir klart godkänt deltagarantal. Vädret var mulet med en östlig vind på omkring 6-7 m/s så det var klart fiskbart. Vi skulle samlas senast kl 07:30 men många var redan på plats vid 07:00. Vi fick hämta ut den beställda masken hos Timmie på Nyhamn Fiske och sedan bar det iväg. Vi började en bit söder om Ven närmare Danmark och guppade omkring där ett tag, vi fick en del fisk men det var inte tätt i stimmen.



Skepparen beslöt senare att vi flyttar på till NV delen av Ven, och där hände det lite mer och fisken var större. Här låg vi sista tiden av vår utfärd och när vi senare räknade ihop så hade vi fått 357 plattfiskar, vilket är godkänt. Mats Nilsson och Patrik Rikard som båda fick 27 st fick dela på segern. På tredje plats kom Joakim Antoniusson med 26 st. Därefter kom Alex Victor och Lars Person med 25 st så det var tätt i toppen. Juniorsegern gick till Alex Victor som fick 25 och andra platsen tog Melker Wiklund med 16 st. Tredje platsen tog Alexander Offenbartl med 14 st.

Ställningen i Mångfisken 2023-11-19

1.	Arvid Karlsson	167 p
2.	Acke Albrektson	146 p
3.	Peter Dentz	134 p
4.	Patrik Rickard	112 p
5.	Michael Hammarlund	66 p
6.	Bo Johnsson	58 p
7.	Simon Deblond	51 p
8.	Andreas Rosenberg	42 p
9.	Sven-Erik Rickard	22 p
10.	Elis Karlsson	12 p
11.	Mats Arvastsson	10 p

Årets största fisk

Bo Johnsson	Abborre	1910 g	119 %
-------------	---------	--------	-------

Årets största flugfångade fisk

Mats Arvastsson	Regnbåge	6210 g	104 %
-----------------	----------	--------	-------

Årets största fisk juniorer

Acke Albrektson	Abborre	1615 g	101 %
-----------------	---------	--------	-------

Tävlingsbestämmelser för Mångfisken Gäller fr o m 2024-01-01

Inga avgifter. Öppen för alla klubbmedlemmar och familjemedlemmar. Tävlingen går ut på att med sportfiskeredskap, såsom spinn, haspel, fluga, mete eller pimpel fånga så många arter som möjligt av de arter som finns upptagna på listan till årets största fisk. Alla anmälda fiskar skall vara fångade i svenska vatten. Vattnet fisken är fångad i skall vara tillgänglig för allmänheten att fiska i samt så skall fångstplats namnges vid anmälan av fångad fisk. Fisken skall vara krokad i mun eller svalg (ej felkrokad).

Anmälda fiskar skall hålla gällande minimiått angivna av Havs och Vattenmyndigheten. Inga fiskar fångade inom fredningsperiod får anmälas. Lägsta tillåtna vikt att väga in är 100g.

Fisken kommer sedan att poängsättas efter vikten.

Största fisk av varje art ger 10 poäng, näst största får 9 poäng o.s.v. ner till 1 poäng. Alla anmälda fiskar får minst 1 poäng, men varje deltagare får endast poäng för en anmäld fisk per art. Högsta sammanlagda poäng vid årets slut

vinner. Om två medlemmar har samma poäng vinner den som har flest 10-poängare, 9-poängare o s v. Om det även efter detta skulle vara lika, vinner den som har tyngsta fisken.

Kontroll och identifiering:

En trovärdig person skall kunna intyga riktigheten i fångsten och samtidigt kunna garantera vad det är för sorts fisk. Då det gäller stora eller konstiga fiskar är det ett krav att foto skall lämnas, eller intyg från Sportfiskarna att fisken är godkänd som Storfisk.

Registrering av fångsten kan du göra själv på Internet via en länk på klubbens hemsida www.sfkspinnaren.se. Du kan också anmäla din fångst på pappersblankett som finns i klubblokalen och i Sallerupsdammen.

Anmälan till Mångfisken skall vara tävlingsledaren tillhanda senast en månad efter fångsten, dock senast den 10 januari påföljande år. Styrelsen äger rätt att stryka fiskar som inte kan godkännas enligt ovanstående krav.

Priser:

Vinnaren får en inteckning i ett vandringspris som är ständigt vandrande. Dessutom utdelas minnespris till 1:an, 2:an och 3:an.

Vi kommer också att lotta ut ett antal priser till de som lägger upp foto på sina anmälda fiskar till Mångfisken. Varje bild är en lottsedel, så ju fler bilder du lägger upp, desto större chans har du att vinna.



Slutställningen i Stormästaren

Årets sista tävling, KM i kustfiske, fick ställas in på grund av alltför få deltagare. Detta innebär att vi redan nu kan kora årets vinnare. Grattis Patrik Rickard till segern.

Stormästaren 2023		1	2	3	4	5	6	7	8	
Förnamn	Efternamn	KM i Abborre	KM i Flugfiske	KM i Hornsågda	KM i Mete	KM i Havsfiske	KM i Spinnfiske	KM i Plattfiske	KM i Kustfiske	Slutsumma
1	Patrik	Rickard	0	b5	12	15	15	6	13,5	61,5
2	Michael	Hammarlund	0	12	X	7	X	15	1	35
3	Ola	Ågren	15	6	X	X	X	12		33
4	Göran	Brandt	0	b1	10	10	1	0	1	22
5	Mohamed	Zrewill	X	X	X	6	12	0	2	20
6	Acke	Albrektsson	0	X	15	X	3	X		18
7	Andreas	Rosenberg	0	10	X	5	X	X		15
8	Dat	Ly	X	15	X	X	X	0		15
9	Alex	Wicktor	X	X	6	X	X	X	7,5	13,5
10	Mats	Nilsson						0	13,5	13,5
11	György	Hegedus	X	X	1	12	X	X		13
12	Alexander	Offenbartl	X	X	4	X	7	X	1	12
13	Elis	Karlsson	0	X	X	X	10	X	1	11
14	Jan	Lysell	X	X	X	X	1	9	1	11
15	Bernard	Budna	X	2	X	8	X	0		10
16	Joakim	Antoniusson						X	10	10
17	Arvid	Karlsson	0	X	X	X	8	X	1	9
18	Kofi	Borneberg						9		9
19	Tom	Chou	X	8	X	X	X	0		8
20	Bengt	Fransson	X	X	8	X	X	X		8

Inbjudan KM och utfärder 2024

Vi har för avsikt att erbjuda medlemmarna ett brett och intressant tävlings och utfärdsprogram. Här följer exempel på tävlingar, utfärder och arrangemang under 2024. Dessa kan dock ändras, eller andra tillkomma, då hela programmet inte är helt klart med tider, båtar och fiskevatten.

Klubbkvällar

Den 10 januari öppnar vi upp för klubbkvällar på onsdagar kl 18:00 – 20:00. Vi kommer att försöka ha en av onsdagarna vigd till en speciell typ av aktivitet, det kan vara ett föredrag om något fiske, fiskeregler, etik och moral eller hur man kan göra egna saker på ett billigare sätt än att köpa dyrt samt en fiskeutfärd till ett närområde (inom 4 mil). Under dessa speciella aktiviteter som utförs i klubblokalen är inga andra aktiviteter tillåtna där utan endast den aktivitet som står för dagen gäller. De gånger som vi är ute på ett fiske så kan det vara så att det finns någon som inte vill vara med och som har tillträde till lokalen istället väljer att öppna upp för de som hellre vill göra något där, detta skall man dock inte ta för givet.



Pimpelfiske

Vi har inte planerat in något pimpelfiske i januari eller februari då det var länge sedan vi kom ut på ett sådant fiske men blir det läge med hållbar is så kan det komma ett bli ett extra insatt KM/Utfärd för detta ändamål, och då meddelas detta på hemsida och facebook.

21 januari Utfärd till Malmö Kanal

Vi tar oss ner till Malmö kanal och ser om vi kan fånga någon av de stora abborrar som simmar runt där men det förutsätter att kanalen är isfri. Vart vi skall träffas är i skrivande stund inte fastställt men vi tror att det kan bli vid trampbåtsbryggan. Tiden är inte heller satt så den ber vi att få återkomma med, håll koll på hemsida och facebook. Aktivitetsansvarig: Andreas Rosenberg, 070-775 43 16

2-8 mars Underhållsvecka i Sallerup

Vi stänger Sallerup och tar och fixar till anläggningen så den är redo för premiären den 9 mars. Det vi kommer att behöva hjälp med är att röja buskar och sly, fixa till eventuella problem med bryggor, trappor ledstänger m m. Tömma papperskorgar. Fixa till parkeringen med ev hålligheter m m. Det dyker säkert upp något annat med som behövs fixas till. Det kommer att finnas en anmälningsblankett på hemsidan, där man kan tala om vilken dag som man kan hjälpa till.



9 mars Premiär i Sallerup

Sallerupsdammarna är öppna för fiske hela året med reservation för isläget. Om istjockleken blir 12 cm eller mer kommer vi att tillåta fiske från isen.

Den 9 mars öppnar vi upp för premiärfisket. Vi kommer att behöva ha hjälp av ett antal medlemmar med att ta emot betalning, se till att det fiskas på rätt sätt eller för andra göromål. Ta kontakt med Inge Ahlberg, 070-847 03 74 eller Göran Brandt, 076-821 06 38 för mer information.

24 mars Utfärd, kustfiske utmed sydkusten

Goja (Göran Andersson) tar oss med på en tur till sydkusten någonstans och ser om vi kan hitta havets silver, havsöringen. Det hela är väderberoende så vi kan inte säga var vi skall fiska eller när. Vid anmälan så skall man ange om man har vadare eller inte, då även detta har inverkan på val av plats. Aktivitetsansvarig: Göran Goja Andersson, 070-883 29 44

3 april Klubbkväll, kustfiske i Klagshamn 18:00 – 20:30

Vi stänger till stugan i Sallerup och träffas i stället på parkeringen vid sidan om surfarnas stuga, om vädret tillåter det. Vi skall se om vi kan hitta några intresserade fiskar som vill hugga på våra agn och beten.



Medaljörerna vid KM i Spinnfiske i Sallerupsdammen.

Inbjudan utfärd till Sunnedamm 5-6 april, endast flugfiske, övernattnig

Vi tar oss till Sunnedamm och ser vad vårfisket har att erbjuda, det blir övernattnig. Avgiften får vi återkomma med då det har aviserats om höjning och just nu vid skrivande stund är detta inte klart. Det ingår 3 fiskar, boende samt

mat. Endast 10 deltagare får plats. Klubben kommer att bjuda på kvällsmat, frukost och lunch. Anmälan öppnar den 1 februari kl 12:00 och är bindande efter 1 mars. Endast telefonanmälan till Inge Ahlberg 070-847 30 74 som även kan svara på frågor innan anmälan öppnar.

10 april Onsdagsutfärd till Björkadammen

Vi ger oss iväg på en onsdagsaktivitet kl 08:00 – 14:00 och den är öppen för alla medlemmar som kan. För att aktiviteten skall bli av behöver vi minst 5 anmälda. Aktivitetsansvarig: Niels Nielsen, 073-783 57 53

27 april Harasjömåla

Lördagen den 27 april 2024 bjuder klubben in till fiske i Nedre Norra Bäckasjön i Harasjömåla! I denna sjö, som klubben hyrt, är det tillåtet att flugfiska, spinnfiska och meta. Du får fånga hur många regnbågar du vill (eller kan). Vi finns på plats från kl.08.00 och håller på tills det blir mörkt. Klubben bjuder på grillad korv till lunch. Anmälan och betalning senast den 8 april.

Kostnad 200:-/dag för vuxna och 100:-/dag för juniorer.

Tips: flötmete med räka eller powerbait, eller bottenmete med powerbait, brukar fungera bra. Även flötmete med mask kan fungera. Och naturligtvis vanligt flug- och spinnfiske.

Det går att hyra boende på Harasjömåla Fiskecamp om ni vill stanna över. Det finns även camping där, om ni har husvagn eller husbil.

Ansvarig: Göran Brandt, 076-821 06 38. Även anmälan via hemsida och mail till styrelsen@sfkspinnaren.se



Tävling och utfärd, alla aktiviteter 2024

Gult=klubbkväll; Vitt=KM, utfärd, möte; Brunt=onsdagsaktivitet

Datum	Aktivitet
10 Jan.	Klubben öppnar för 2024
21 Jan.	KM Abborre i Malmö kanal
Februari	Göran Brandt håller ett föredrag om moral och etik i fisket
24 Feb.	Årsmöte
2-8 Mars	Arbetsvecka i Sallerup inför premiären
9 Mars	Premiär i Sallerup
23 Mars	KM i Kustfiske utmed sydkusten
April	Klubbkväll, föredrag av polisen om tjuvfiske
3 April	Klubbkväll, kustfiske i Klagshamn 18:00 – 20:30
5-6 April	Sunnedamm, endast telefonanmälan, anmälan öppnar 1 feb kl 12:00
10 April	Björkadammen 08:00 – 14:00
27 April	Harasjömåla
4 Maj	KM i Spinnfiske Sallerup damm 2
15 Maj	Röyledammar 08:00 – 14:00
18 Maj	KM i Horngädda
29 Maj	Klubbkväll, kustfiske vid bananen i Trelleborg 18:00-20:30
5 Juni	Klubbkväll, mete Sege å vid Spillepengen (Artfiske) 18:00-20:30
12 Juni	Klubbkväll med fiske i Sallerup samt korvgrillning, sommaruppehåll
14 Aug.	Tollerupsjön i Höör. 08:00 – 14:00
17 Aug.	KM i Mete, Sallerup
24 Aug	Familjedag för medlemmar i Sallerup 09:00-16:00
7 Sept.	KM i Insjöfiske i Ringsjön
11 Sept.	Klubbkväll, Kustfiske vid Bärnstensmuseet i Höllviken
4 – 5 Okt.	Sunnedamm, endast telefonanmälan, anmälan öppnar 1 Aug kl 12:00
12 Okt.	KM i Flugfiske Sallerup damm 2
19 Okt.	Höstmöte
27 Okt.	Heldag, klubbfsike i Simons Put and Take I Danmark
30 Okt.	Verktygsdammen 08:00 – 14:00
2 – 10 Nov.	Arbetsvecka i Sallerup
20 Nov.	Klubbkväll, Abborrfiske i kanalen
1 Dec.	Mete Abborre i Malmö kanal.
4 Dec.	Julavslutning

Mats Arvastsson med en regnbåge på 6210 g från Klavreström.



Glada ungdomar tackar för sig efter sommarens skollovsfiske i Sallerupsdammen.

Sportfiskeklubben Spinnaren

Särslösvägen 38
212 91 Malmö

Bankgiro: 5936-8480
Swish: 123 274 14 78
Telefon Sallerupsdammen: 040-49 40 90
Hemsida: www.sfkspinnaren.se
e-post: styrelsen@sfkspinnaren.se

Telefonlista styrelsen

Ordförande	Michael Hammarlund	076-797 90 90
Vice ordförande	Niels Nielsen	073-783 57 53
Kassör	Göran Brandt	076-821 06 38
Sekreterare	Andreas Rosenberg	070-775 43 16
Ledamot	Robert Håkansson	079-359 53 04
Ledamot	Lars Kristensen	070-714 72 02
Ledamot	Tore Nilsson	070-884 04 51
Suppleant	Inge Ahlberg	070-847 03 74
Suppleant	Michel Gillis	073-399 25 52
Hederssuppleant	Bengt Larsson	070-309 51 57

Aktivitetsansvariga

Veteranerna	Niels Nielsen	073-783 57 53
Sallerupsdammen, anläggning	Tore Nilsson	070-884 04 51
	Robert Håkansson	079-359 53 04
Sallerupsdammen, verksamhet	Inge Ahlberg	070-847 03 74
	Göran Brandt	076-821 06 38
IT och hemsida	Mohamed Zrewill	076-345 28 78
Tävling & Utfärd	Michael Hammarlund	076-797 90 90
Ungdomar	Andreas Rosenberg	070-775 43 16
Spinn- och flugfiske	Lars Kristensen	070-714 72 02

SALLERUPSDAMMARNA

Malmös närmaste fiskevatten med regnbågslox.

Sallerupsdammarna ägs av Malmö Stad och arrenderas av Sportfiskeklubben Spinnaren.

För alla i Malmö med omnejd är Sallerupsdammarna det ojämförligt lättaste tillgängliga regnbågsfiskevattnet för alla fiskeintresserade.

Vi har öppet alla dagar om året. Stängning kan förekomma vid dammarna p.g.a. underhållsarbeten och vid is på vattnet.

Har Du ingen fiskeutrustning går det att hyra på plats när säljboden är bemannad.

Sallerupsdammarna består av en större damm för både flug- och spinnfiske och en lite mindre för endast flugfiske. Fisk levereras från fiskodlare i Skåne och Småland.

I damm 1

- Får Du använda alla typer av drag och jigg med en krok (3-krok eller enkelkrok)
- En fluga med enkelkrok, fiskad med flugspö eller spinnspö

I damm 2

- Får Du endast använda flugspö.

Du får inte:

- Börja fiska innan Du köpt fiskekort
- Fortsätta fiska när Du fått tillåtet antal fisk som ditt fiskekort tillåter
- Sätta tillbaka krokad fisk i damm 1
- Meta eller använda någon form av agn.
- Använda flöten eller någon form av flötesliknande tyngd typ Bombarda
- Använda någon upphängare
- Ställa eller lägga ifrån dig spöet efter utkast, och det gäller både flugspö och spinnspö

Följer Du dessa enkla regler kan Du fortsätta fiska tills tiden på ditt fiskekort är slut, eller tills dammen stänger. Öppettider finns på P-platsens anslagstavlor och SFK Spinnarens hemsida.

Sportfiskeklubben Spinnaren
Särslövsvägen 38
212 91 MALMÖ

Hemsida: www.sfkspinnaren.se
E-post: styrelsen@sfkspinnaren.se
Sallerupsdammen: 040-49 40 90